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1 M2(M)(1) 2002 Borkowski Wojciech FTI RACING TEAM Poznan 01:01:19

2 M3(M)(1) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 01:01:20

3 M2(M)(2) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATE SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:01:21

4 M3(M)(2) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:02:15

5 M2(M)(3) 2650 Beczek Mateusz Poznan 01:02:20

6 M2(M)(4) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 01:02:36

7 M3(M)(3) 2192 Czeterbok Wojciech GREEN BIKE MTB TEAM Śrem 01:03:04

8 M4(M)(1) 2027 Gacioch Robert Wągrowiec 01:03:30

9 M4(M)(2) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:03:30

10 M4(M)(3) 2054 Bączyk Sławomir VW SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wlkp 01:03:30

11 M3(M)(4) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 01:03:45

12 M5(M)(1) 2073 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 01:04:46

13 M3(M)(5) 2033 Kosicki Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:04:46

14 M3(M)(6) 2279 Kuliberda Piotr Poznań 01:04:48

15 M3(M)(7) 2045 Pisarski Łukasz 01:05:00

16 M4(M)(4) 2052 Stawicki Paweł Wągrowiec 01:05:05

17 M4(M)(5) 2975 Małecki Adam KP PSP W RADZIEJOWIE DOBRE 01:05:17

18 M2(M)(5) 2113 Jędrzejczak Bartosz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:05:18

19 M3(M)(8) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 01:05:22

20 M3(M)(9) 2602 Wieszczeczyński Krzysztof Czerwonak 01:05:42

21 M4(M)(6) 2056 Górny Robert BIKETOP TEAM Poznań 01:06:01

22 M4(M)(7) 2060 Czarnecki Arkadiusz WRC Wągrowiec 01:06:05

23 M4(M)(8) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 01:06:41

24 M4(M)(9) 2413 Stawarz Maciej Łubianka 01:06:45

25 M3(M)(10) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUB BIEDRUSKO Stęszew 01:06:46

26 M2(M)(6) 2728 Rybarczyk Łukasz MRÓZ ROWERY TEAM Wiórek 01:07:36

27 M2(M)(7) 2654 Wolniewicz Michał BRIDGESTONE POZNAŃ Murowana Goślina 01:07:41

28 M2(M)(8) 2742 Kurek Michał THERMOEXPRESS24.PL Czarnków 01:08:15

29 M5(M)(2) 2076 Bakalarski Kazimierz 01:08:20

30 M3(M)(11) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:08:23

31 M4(M)(10) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:08:24

32 M3(M)(12) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:08:38

33 M3(M)(13) 2297 Krzyżaniak Grzegorz THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:08:52

34 M3(M)(14) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:08:53

35 M4(M)(11) 2048 Połczyński Tomasz Swarzędz 01:08:53

36 M4(M)(12) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:09:00

37 M0(M)(1) 2353 Piechocki Mateusz UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:13

38 M2(M)(9) 2770 Stefański Arkadiusz OTC OBORNIKI Oborniki 01:09:18

39 M5(M)(3) 2300 Majchrzak Janusz RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Luboń 01:09:19

40 M4(M)(13) 2542 Landowski Grzegorz JEDRZYKOWO 01:09:56

41 M4(M)(14) 2386 Rutkowski Piotr UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:57

42 M5(M)(4) 2063 Smorąg Zbigniew POZNAŃ 01:10:06

43 M5(M)(5) 2094 Jasionek Tadeusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Przytoczna 01:10:09

44 M3(M)(15) 2043 Kosicki Bartosz GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:10:12

45 M4(M)(15) 2062 Andrzejewski Przemysław ŚREM Śrem 01:10:13

46 M2(M)(10) 2280 Krauze Konrad UKS SPORTOWIEC PIŁA PIŁA 01:10:14

47 M3(M)(16) 2039 Tarczyński Dariusz LEWA WOLNA Poznań 01:10:16

48 M5(M)(6) 2173 Briks Jerzy THULE TEAM Złotniki 01:10:20

49 M4(M)(16) 2213 Gondek Tomasz Górsk 01:10:30

50 M3(M)(17) 2195 Derucki Szymon SID BIKE TEAM Luboń 01:10:32

51 M3(M)(18) 2120 Łosiński Piotr Poznań 01:10:36

52 M3(M)(19) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 01:10:41

53 M4(M)(17) 2564 Pers Szymon PYRA TEAM Poznań 01:10:42

54 M3(M)(20) 2619 Witek Rafał OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:10:47

55 M3(M)(21) 2333 Obst Szymon Poznań 01:10:53

56 M2(M)(11) 2791 Sipot Łukasz Poznan 01:10:53

57 M2(M)(12) 2743 Szarleja Robert Zlotniki 01:10:56

58 M2(M)(13) 2744 Pietrzak Jan Zlotniki 01:10:56

59 M3(M)(22) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:10:59

60 M5(M)(7) 2568 Zubrzycki Marek GOGOLMTBTEAM Poznań 01:11:14

61 M5(M)(8) 2976 Małecki Michał WITD BYDGOSZCZ RADZIEJÓW 01:11:33

62 M4(M)(18) 2065 Lewandowski Dariusz MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:11:34

63 M3(M)(23) 2061 Jerzak Damian SKOKI 01:11:35

64 M2(M)(14) 2081 Leciejewski Mateusz CZŁUCHÓW 01:11:36

65 M0(M)(2) 2767 Czechowski Dawid N-BIKEACADEMI Bydgoszcz 01:11:37

66 M3(M)(24) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 01:11:37

67 M3(M)(25) 2648 Ćwikła Sławomir JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:11:37

68 M2(M)(15) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:11:38

69 M3(M)(26) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:11:43

70 M4(M)(19) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:11:45

71 M3(M)(27) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:11:46

72 M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN 01:11:48

73 M4(M)(20) 2010 Gawron Marcin SZOOKROWER Rokietnica 01:11:51

74 M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:11:56

75 M4(M)(21) 2409 Soszyński Janusz KOLARSKI CZERWONAK Kicin 01:11:59

76 M3(M)(28) 2779 Frącek Szymon Chlewiska 01:12:03

77 M3(M)(29) 2130 Śliwiński Grzegorz OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:12:22

78 M3(M)(30) 2141 Aumiller Bartosz Poznań 01:12:27
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79 M3(M)(31) 2411 Stachowiak Piotr Suchy Las 01:12:29

80 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU TEAM/OBORNIKI Oborniki 01:12:51

81 M4(M)(22) 2425 Szramski Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:12:53

82 K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 01:12:56

83 M3(M)(32) 2233 Janiński Marcin Poznań 01:13:01

84 M4(M)(23) 2107 Grzegorzek Maciej OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:13:07

85 M6+(M)(2) 2611 Gogolwski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:13:10

86 M0(M)(3) 2792 Ławecki Jakub Krosinko 01:13:33

87 M4(M)(24) 2606 Żmuda Marcin Piła 01:13:34

88 M4(M)(25) 2261 Koprucki Piotr OFIX.PL Murowana Goślina 01:13:49

89 M2(M)(16) 2430 Sworowski Michał 01:13:50

90 M3(M)(33) 2387 Nowak Tomasz REHAU CYCLING TEAM Śrem 01:14:01

91 M3(M)(34) 2641 Radtke Piotr STRONNO 01:14:03

92 M3(M)(35) 2785 Matuszak Piotr Connector Team Poznan 01:14:06

93 M4(M)(26) 2262 Korbanek Witold PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI Poznań 01:14:16

94 M4(M)(27) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:14:19

95 M4(M)(28) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI 01:14:27

96 M3(M)(36) 2180 Bzdęga Maciej Poznań 01:14:36

97 M5(M)(9) 2500 Rapke Andrzej ZASAPANI - HYDRO TRZCIANKA Trzcianka 01:14:37

98 M4(M)(29) 2699 Andrejczuk Adam TEAM MTB CHOJNICE Chojnice 01:14:44

99 M4(M)(30) 2780 Betka Maciej Kościelna Wieś 01:14:46

100 M3(M)(37) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:14:46

101 M4(M)(31) 2672 Hajdenrajch Klaudiusz PKO BANK POLSKI Plewiska 01:14:49

102 M4(M)(32) 2784 Kurdyś Oliwer Torosport Suchy Las 01:14:53

103 M3(M)(38) 2566 Zakrzewski Adam Kiekrz 01:14:57

104 M4(M)(33) 2104 Brzeziński Michał Jelonek 01:14:58

105 M5(M)(10) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 01:15:03

106 M3(M)(39) 2112 Kostecki Patryk KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:15:04

107 M4(M)(34) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 01:15:09

108 M3(M)(40) 2369 Michalski Maciej GKR GOSTYŃ Gostyń 01:15:22

109 M3(M)(41) 2292 Ludwiczak Krzysztof BRIDGESTONE Rokietnica 01:15:22

110 M5(M)(11) 2495 Nowicki Roman BGR 01:15:29

111 K3(K)(3) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 01:15:43

112 M3(M)(42) 2786 Kazulek Przemysław Piła 01:15:45

113 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:15:49

114 M3(M)(43) 2327 Kurzawski Adam GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznan 01:15:53

115 K3(K)(4) 2246 Kania Iwona JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:15:54

116 M4(M)(35) 2070 Retzlaff Mirosław Poznań 01:16:09

117 M4(M)(36) 2452 Wojnar Tomasz Poznań 01:16:11

118 M3(M)(44) 2528 Mleczak Michał Międzychód 01:16:12

119 M2(M)(17) 2432 Tokarski Łukasz Poznań 01:16:21

120 M3(M)(45) 2235 Jankowski Krzysztof BRIDGESTONE Koziegłowy 01:16:37

121 M3(M)(46) 2190 Cieślik Jakub Poznań 01:16:40

122 M4(M)(37) 2121 Perz Paweł KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:16:40

123 M3(M)(47) 2799 Dąbrowski Marek 01:16:52

124 M3(M)(48) 2781 Graczykowski Marcin Kalisz 01:16:56

125 M5(M)(12) 2556 Strażyński Maciej ENDUMUB Poznań 01:17:01

126 M3(M)(49) 2355 Malicki Damian OLX TEAM Poznan 01:17:04

127 M5(M)(13) 2729 Błachowiak Adam Murowana Goslina 01:17:05

128 M2(M)(18) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 01:17:09

129 M0(M)(4) 2738 Donarski Franciszek EMDEK BYDGOSZCZ Bydgoszcz 01:17:16

130 M3(M)(50) 2483 Wiśniewski Filip PYRA TEAM Rybowo 01:17:17

131 M3(M)(51) 2200 Farmonow Nodirżon KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:17:20

132 M3(M)(52) 2383 Roszkowiak Marcin VWP Iwno 01:17:23

133 M4(M)(38) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:17:24

134 M4(M)(39) 2182 Chełminiak Tomasz BARCIN Barcin 01:17:45

135 M3(M)(53) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:17:51

136 M4(M)(40) 2394 Schroeder Jacek CITYZEN POZNAŃ Poznań 01:17:51

137 M4(M)(41) 2442 Stefański Szymon OTC OBORNIKI Oborniki 01:18:00

138 M4(M)(42) 2328 Nowakowski Robert GRUPA KROTOSKI-CICHY Poznań 01:18:02

139 M3(M)(54) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:07

140 M2(M)(19) 2382 Michalski Patryk POWERBIKE TEAM Poznan 01:18:08

141 M3(M)(55) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 01:18:09

142 M3(M)(56) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Lubon 01:18:11

143 M3(M)(57) 2308 Menclewicz Krzysztof Rybno Wielkie 01:18:12

144 M4(M)(43) 2692 Jaskulski Bartosz Poznan 01:18:14

145 M3(M)(58) 2661 Biedrzyński Maciej GOGOLMTBTEAM Rogoźno 01:18:20

146 M4(M)(44) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:18:22

147 K2(K)(1) 2497 Janik Klaudia Piła 01:18:27

148 M3(M)(59) 2220 Grzela Krzysztof Walerianowo 01:18:31

149 M4(M)(45) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:18:40

150 M4(M)(46) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI Nekla 01:18:46

151 M4(M)(47) 2643 Holtzer Piotr SUPERCAR Poznań 01:18:53

152 K3(K)(5) 2264 Kornacka Cyranik Karolina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goslina 01:18:57

153 M2(M)(20) 2669 Pawlak Marcin Białężyn 01:19:07

154 M6+(M)(3) 2125 Plesiewicz Janusz Wałcz 01:19:08

155 K2(K)(2) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:19:15

156 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:19:16

157 M3(M)(60) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 01:19:30

158 M3(M)(61) 2342 Osses Michał BRIDGESTONE Mosina 01:19:31

159 M3(M)(62) 2741 Nowicki Dariusz BRIDGESTONE 01:19:32

160 M3(M)(63) 2663 Hołoga Patryk Murowana Goslina 01:19:36

161 M4(M)(48) 2161 Białek Adam Skórzewo 01:19:37

162 M4(M)(49) 2446 Wiąz Tomasz Dąbrówka 01:19:52

163 M3(M)(64) 2194 Dereń Marcin OFIX.PL BIKE TEAM / MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:19:55

164 M4(M)(50) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:20:06

165 M4(M)(51) 2362 Porzuczek Tomasz Poznań 01:20:15

166 M2(M)(21) 2798 Grela Piotr 01:20:28

167 M3(M)(65) 2667 Pomieczyński Patryk Wejherowo 01:20:38
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168 M4(M)(52) 2591 Lubawy Rafał RATAJE 01:20:41

169 M1(M)(2) 2086 Królczyk Jakub Rożnowo 01:20:46

170 M6+(M)(4) 2363 Potrawiak Stanisław AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 01:20:53

171 M4(M)(53) 2725 Antkowiak Paweł Budzyń 01:21:10

172 M4(M)(54) 2516 Granowski Paweł SISU OWB TEAM Nakło 01:21:24

173 M2(M)(22) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:21:26

174 M4(M)(55) 2707 Begier Adam BGR TEAM Suchy Las 01:21:38

175 M4(M)(56) 2746 Foltyn Michał Piła 01:21:51

176 M4(M)(57) 2214 Gorzechowski Przemek 666 Bydgoszcz 01:21:58

177 M4(M)(58) 2396 Siejak Tomasz Kiekrz 01:22:13

178 M2(M)(23) 2047 Andrzejewski Kamil PARKOWO 01:22:17

179 M2(M)(24) 2783 Sarzyński  Marcin Poznan 01:22:17

180 M3(M)(66) 2491 Świtoń Artur Poznan 01:22:37

181 M3(M)(67) 2263 Korek Marcin VGP - TEAM Poznań 01:22:47

182 M3(M)(68) 2316 Mołda Krystian Psary Małe 01:22:49

183 M4(M)(59) 2592 Jarzyna Atrur ALU-CONST MTB Przecław 01:22:52

184 M4(M)(60) 2101 Biadasz Marcin Poznań 01:22:53

185 M4(M)(61) 2702 Mazurkiewicz Marcin BGR TEAM Poznan 01:23:00

186 M5(M)(14) 2493 Zaczek Jan Poznan 01:23:15

187 M3(M)(69) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:23:22

188 K3(K)(6) 2305 Krzyżaniak Paulina THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:23:36

189 M6+(M)(5) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:23:41

190 M6+(M)(6) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:23:41

191 M0(M)(5) 2084 Czechowicz Mikołaj UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:47

192 M0(M)(6) 2385 Niedziela Bartek Poznan 01:23:48

193 M5(M)(15) 2469 Zaworski Andrzej WRZEŚNIA Psary Małe 01:23:54

194 M3(M)(70) 2788 Wałęsiak Przemysław Poznan 01:23:56

195 K4(K)(1) 2414 Stefaniak Karolina SKOKI TEAM Skoki 01:23:56

196 M4(M)(62) 2174 Grześkowiak Paweł POZNAŃ 01:24:38

197 K3(K)(7) 2789 Nowakowska Małgorzata Poznan 01:24:48

198 M2(M)(25) 2049 Andrzejewski Dawid PARKOWO 01:25:01

199 M3(M)(71) 2431 Tajsner Karol Żabinko 01:25:04

200 M4(M)(63) 2272 Krajewski Paweł Zalasewo 01:25:18

201 M3(M)(72) 2479 Piasecki Piotr Budzyń 01:25:23

202 K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 01:25:36

203 M2(M)(26) 2389 Nowik Dominik JQUERY Poznan 01:25:41

204 M5(M)(16) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:25:45

205 K4(K)(2) 2665 Danielewicz Anna Sulęcin 01:25:49

206 M4(M)(64) 2009 Gabryel Mariusz Plewiska 01:25:49

207 M2(M)(27) 2397 Podkowiński Adam Suchy Las 01:25:55

208 M3(M)(73) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:26:05

209 M4(M)(65) 2426 Stasiłowicz Jacek SZCZUR DECHA TEAM Murowaniec 01:26:07

210 K3(K)(8) 2117 Kurkiewicz Agata Poznań 01:26:17

211 K0(K)(1) 2756 Mikulska Małgorzata Nbikeacademy Niemcz 01:26:19

212 K3(K)(9) 2361 Pomietlak Justyna Poznań 01:26:19

213 M4(M)(66) 2597 Luc Adam JEZIORKI 01:26:35

214 M5(M)(17) 2445 Wenski Andrzej JAKŚ-BUD BIEDRUSKO Poznań 01:26:38

215 M3(M)(74) 2090 Kina Przemysław SWARZĘDZ 01:26:47

216 M2(M)(28) 2748 Kędziora Ernest Czerwonak 01:26:58

217 M0(M)(7) 2727 Wyzuj Patryk Krosinko 01:27:11

218 M0(M)(8) 2793 Skotarek Filip Piła 01:27:16

219 M5(M)(18) 2629 Maćkowiak Paweł FRIENDS OF GLASS Ujście 01:27:18

220 M4(M)(67) 2444 Weinstok Robert Poznań 01:27:23

221 M4(M)(68) 2655 Kania Dariusz SKS Żnin 01:27:26

222 M5(M)(19) 2167 Bocian Zbigniew 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:27:33

223 M4(M)(69) 2787 Cynarski Marek JEZIORKI 01:27:34

224 K4(K)(3) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:27:46

225 M4(M)(70) 2633 Królczyk Marek Rożnowo 01:27:53

226 M3(M)(75) 2309 Ćwikliński Sławomir 01:27:55

227 M5(M)(20) 2496 Kłos Tadeusz Murowana Goslina 01:27:59

228 M3(M)(76) 2472 Zoga Paweł OLX GROUP Puszczykowo 01:27:59

229 K3(K)(10) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:28:10

230 M4(M)(71) 2603 Ryłko Ernest BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:28:10

231 M3(M)(77) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:28:22

232 M2(M)(29) 2080 Gajewski Bartosz WIERZENICA 01:28:56

233 M4(M)(72) 2244 Kaczmarek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:29:33

234 K4(K)(4) 2306 Mariańska Emilia SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:30:09

235 M6+(M)(7) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:30:10

236 K3(K)(11) 2359 Podwójci Bogumiła Dąbrówka 01:30:11

237 M4(M)(73) 2733 Moskalik Krzysztof ROWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:30:17

238 M5(M)(21) 2133 Wróblewski Dariusz CCB Poznań 01:30:35

239 K4(K)(5) 2726 Grajek-Kaczmarek Monika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Kicin 01:30:45

240 M3(M)(78) 2367 Marciniak Maciej Złotoryja 01:31:01

241 K3(K)(12) 2163 Biedrzyńska Lidia Rogoźno 01:31:05

242 M4(M)(74) 2666 Bednarek  Arkadiusz Poznan 01:31:20

243 M5(M)(22) 2745 Musiał Dariusz Poznan 01:31:34

244 M2(M)(30) 2331 Ludowicz Jędrzej Kościan 01:31:38

245 M4(M)(75) 2423 Rakowski Dariusz Poznan 01:31:40

246 M3(M)(79) 2407 Pytlak Sławomir Poznan 01:31:41

247 M3(M)(80) 2072 Wojewoda Bartłomiej POZNAŃ 01:31:45

248 M4(M)(76) 2351 Pawlak Artur Komorniki 01:32:09

249 M3(M)(81) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław CZERWONAK 01:32:11

250 M3(M)(82) 2326 Nowak Rafal BRIDGESGONE Gniezno 01:32:25

251 M3(M)(83) 2544 Waszewski Rafał MOGILNO TEAM Mogilno 01:32:25

252 M4(M)(77) 2415 Stefaniak Krzysztof ŚRODA WLKP. Środa Wielkopolska 01:33:00

253 M4(M)(78) 2747 Czerwiński Piotr Luboń 01:33:15

254 M4(M)(79) 2795 Chudzicki Przemysław PRZYBOROWO 01:33:23

255 M4(M)(80) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznan 01:33:28

256 K4(K)(6) 2782 Liberek Renata Czerwonak Biega Łopuchowo 01:33:38
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257 K2(K)(3) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:33:39

258 M5(M)(23) 2698 Burgat Bogusław Poznan 01:33:55

259 M3(M)(84) 2490 Janiak Hubert 01:34:10

260 K2(K)(4) 2736 Sidor Magdalena REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:34:11

261 M2(M)(31) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goslina 01:34:22

262 K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:34:28

263 K4(K)(7) 2384 Rutkowska Katarzyna UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:35:11

264 K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna Leszno 01:35:47

265 K2(K)(5) 2091 Ludzkowska Klaudia MUROWANA GOŚLINA 01:36:23

266 M3(M)(85) 2504 Szewczyk Robert MRÓZ ROWERY TEAM Śrem 01:36:38

267 K4(K)(8) 2219 Krause Eliza FTI RACING TEAM Poznan 01:36:39

268 M3(M)(86) 2800 Węcławiak Maciej MW Serwisant Biedrusko 01:37:00

269 M2(M)(32) 2227 Hołenko Mateusz REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:37:03

270 M4(M)(81) 2082 Kończak Sławomir OSTRÓW WLKP. 01:37:05

271 M2(M)(33) 2664 Julkowski Wiktor Murowana Goslina 01:37:23

272 M6+(M)(8) 2131 Terlecki Adam Poznań 01:39:12

273 K2(K)(6) 2677 Iwańska Patrycja BIKETOP TEAM Poznań 01:39:27

274 K2(K)(7) 2024 Gryska Natalia SKOKI 01:39:43

275 K4+(K)(3) 2092 Ludzkowska Edyta MUROWANA GOŚLINA 01:40:12

276 M5(M)(24) 2660 Bell Tony Kiekrz 01:40:13

277 M0(M)(9) 2722 Iwankiewicz Hubert Zgrupka Team Swarzędz 01:40:17

278 M0(M)(10) 2406 Ptaszek Mateusz GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:46

279 M3(M)(87) 2126 Ptaszek Jarosław GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:47

280 M4(M)(82) 2041 Hermann Sebastian Kaliska 01:40:56

281 M2(M)(34) 2178 Buzalski Tomasz BRIDGESTONE Poznań 01:41:01

282 M4(M)(83) 2676 Iwański Błażej BIKETOP TEAM Poznań 01:41:26

283 M0(M)(11) 2016 Gwoździk Jan Podstolice 01:41:42

284 M3(M)(88) 2011 Grzech Jakub Biedrusko 01:41:56

285 M4(M)(84) 2645 Byczyński Marek Żnin 01:42:24

286 M5(M)(25) 2601 Wieszczeczyński Marek CZERWONAK 01:42:34

287 M3(M)(89) 2439 Wasiak Dariusz BRIDGESTONE Koziegłowy 01:42:42

288 K4(K)(9) 2128 Rzymska Izabela MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:44

289 M4(M)(85) 2343 Łazowy Jakub SZCZUR DECHA TEAM Poznan 01:43:12

290 M2(M)(35) 2168 Bocian Mariusz 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:44:02

291 K4+(K)(4) 2456 Wolska Ewa Czerwonak 01:44:25

292 M4(M)(86) 2181 Bździuch Dawid Poznań 01:46:13

293 M4(M)(87) 2419 Studnicki Rafał Poznań 01:46:20

294 K2(K)(8) 2706 Nadolna Katarzyna Rogoźno 01:47:03

295 K4+(K)(5) 2499 Kramer Hanna Murowana Goslina 01:47:28

296 M5(M)(26) 2207 Kmiotek Arkadiusz Poznan 01:49:21

297 M3(M)(90) 2639 Jamrych Marcin Bydgoszcz 01:50:42

298 M3(M)(91) 2114 Książek Marcin REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:51:13

299 K2(K)(9) 2403 Przybylska Agnieszka BRIDGESTONE Jarocin 01:51:38

300 M6+(M)(9) 2129 Serafin Adam Oborniki 01:52:24

301 K1(K)(2) 2143 Grygielska Agnieszka MUROWANA GOŚLINA 01:52:39

302 M4(M)(88) 2336 Grygielski Artur GOGOL MTB Murowana Goslina 01:54:38

303 K3(K)(13) 2668 Pytel  Anna Promnice 01:55:21

304 M3(M)(92) 2007 Aniołek Marcin MUD GOATS Poznan 01:57:28

305 M6+(M)(10) 2580 Karmelita Zdzisław BIKEBOARD Wyrzysk 02:09:04

306 K3(K)(14) 2115 Książek Katarzyna REHAU CYCLING TEAM Poznań 02:22:53

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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K0 1 KATEGORIA: K0 00:00:01

K0(K)(1) 2756 Mikulska Małgorzata Nbikeacademy Niemcz 01:26:19

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01

K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna Leszno 01:35:47

K1(K)(2) 2143 Grygielska Agnieszka MUROWANA GOŚLINA 01:52:39

K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01

K2(K)(1) 2497 Janik Klaudia Piła 01:18:27

K2(K)(2) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:19:15

K2(K)(3) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:33:39

K2(K)(4) 2736 Sidor Magdalena REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:34:11

K2(K)(5) 2091 Ludzkowska Klaudia MUROWANA GOŚLINA 01:36:23

K2(K)(6) 2677 Iwańska Patrycja BIKETOP TEAM Poznań 01:39:27

K2(K)(7) 2024 Gryska Natalia SKOKI 01:39:43

K2(K)(8) 2706 Nadolna Katarzyna Rogoźno 01:47:03

K2(K)(9) 2403 Przybylska Agnieszka BRIDGESTONE Jarocin 01:51:38

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01

K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU TEAM/OBORNIKI Oborniki 01:12:51

K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 01:12:56

K3(K)(3) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 01:15:43

K3(K)(4) 2246 Kania Iwona JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:15:54

K3(K)(5) 2264 Kornacka Cyranik Karolina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goslina 01:18:57

K3(K)(6) 2305 Krzyżaniak Paulina THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:23:36

K3(K)(7) 2789 Nowakowska Małgorzata Poznan 01:24:48

K3(K)(8) 2117 Kurkiewicz Agata Poznań 01:26:17

K3(K)(9) 2361 Pomietlak Justyna Poznań 01:26:19

K3(K)(10) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:28:10

K3(K)(11) 2359 Podwójci Bogumiła Dąbrówka 01:30:11

K3(K)(12) 2163 Biedrzyńska Lidia Rogoźno 01:31:05

K3(K)(13) 2668 Pytel  Anna Promnice 01:55:21

K3(K)(14) 2115 Książek Katarzyna REHAU CYCLING TEAM Poznań 02:22:53

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01

K4(K)(1) 2414 Stefaniak Karolina SKOKI TEAM Skoki 01:23:56

K4(K)(2) 2665 Danielewicz Anna Sulęcin 01:25:49

K4(K)(3) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:27:46

K4(K)(4) 2306 Mariańska Emilia SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:30:09

K4(K)(5) 2726 Grajek-Kaczmarek Monika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Kicin 01:30:45

K4(K)(6) 2782 Liberek Renata Czerwonak Biega Łopuchowo 01:33:38

K4(K)(7) 2384 Rutkowska Katarzyna UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:35:11

K4(K)(8) 2219 Krause Eliza FTI RACING TEAM Poznan 01:36:39

K4(K)(9) 2128 Rzymska Izabela MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:44

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01

K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 01:25:36

K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:34:28

K4+(K)(3) 2092 Ludzkowska Edyta MUROWANA GOŚLINA 01:40:12

K4+(K)(4) 2456 Wolska Ewa Czerwonak 01:44:25

K4+(K)(5) 2499 Kramer Hanna Murowana Goslina 01:47:28

M0 1 KATEGORIA: M0 00:00:01

M0(M)(1) 2353 Piechocki Mateusz UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:13

M0(M)(2) 2767 Czechowski Dawid N-BIKEACADEMI Bydgoszcz 01:11:37

M0(M)(3) 2792 Ławecki Jakub Krosinko 01:13:33

M0(M)(4) 2738 Donarski Franciszek EMDEK BYDGOSZCZ Bydgoszcz 01:17:16

M0(M)(5) 2084 Czechowicz Mikołaj UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:47

M0(M)(6) 2385 Niedziela Bartek Poznan 01:23:48

M0(M)(7) 2727 Wyzuj Patryk Krosinko 01:27:11

M0(M)(8) 2793 Skotarek Filip Piła 01:27:16

M0(M)(9) 2722 Iwankiewicz Hubert Zgrupka Team Swarzędz 01:40:17

M0(M)(10) 2406 Ptaszek Mateusz GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:46

M0(M)(11) 2016 Gwoździk Jan Podstolice 01:41:42

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01

M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:11:56

M1(M)(2) 2086 Królczyk Jakub Rożnowo 01:20:46

Edycja #5 - BINDUGA - 08-07-2018
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dystans: MINI, z podziałem na kategorie wiekowe
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M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01

M2(M)(1) 2002 Borkowski Wojciech 0 0 00:00:00

M2(M)(2) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATE SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:01:21

M2(M)(3) 2650 Beczek Mateusz Poznan 01:02:20

M2(M)(4) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 01:02:36

M2(M)(5) 2113 Jędrzejczak Bartosz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:05:18

M2(M)(6) 2728 Rybarczyk Łukasz MRÓZ ROWERY TEAM Wiórek 01:07:36

M2(M)(7) 2654 Wolniewicz Michał BRIDGESTONE POZNAŃ Murowana Goślina 01:07:41

M2(M)(8) 2742 Kurek Michał THERMOEXPRESS24.PL Czarnków 01:08:15

M2(M)(9) 2770 Stefański Arkadiusz OTC OBORNIKI Oborniki 01:09:18

M2(M)(10) 2280 Krauze Konrad UKS SPORTOWIEC PIŁA PIŁA 01:10:14

M2(M)(11) 2791 Sipot Łukasz Poznan 01:10:53

M2(M)(12) 2743 Szarleja Robert Zlotniki 01:10:56

M2(M)(13) 2744 Pietrzak Jan Zlotniki 01:10:56

M2(M)(14) 2081 Leciejewski Mateusz CZŁUCHÓW 01:11:36

M2(M)(15) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:11:38

M2(M)(16) 2430 Sworowski Michał 01:13:50

M2(M)(17) 2432 Tokarski Łukasz Poznań 01:16:21

M2(M)(18) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 01:17:09

M2(M)(19) 2382 Michalski Patryk POWERBIKE TEAM Poznan 01:18:08

M2(M)(20) 2669 Pawlak Marcin Białężyn 01:19:07

M2(M)(21) 2798 Grela Piotr 01:20:28

M2(M)(22) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:21:26

M2(M)(23) 2047 Andrzejewski Kamil PARKOWO 01:22:17

M2(M)(24) 2783 Sarzyński  Marcin Poznan 01:22:17

M2(M)(25) 2049 Andrzejewski Dawid PARKOWO 01:25:01

M2(M)(26) 2389 Nowik Dominik JQUERY Poznan 01:25:41

M2(M)(27) 2397 Podkowiński Adam Suchy Las 01:25:55

M2(M)(28) 2748 Kędziora Ernest Czerwonak 01:26:58

M2(M)(29) 2080 Gajewski Bartosz WIERZENICA 01:28:56

M2(M)(30) 2331 Ludowicz Jędrzej Kościan 01:31:38

M2(M)(31) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goslina 01:34:22

M2(M)(32) 2227 Hołenko Mateusz REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:37:03

M2(M)(33) 2664 Julkowski Wiktor Murowana Goslina 01:37:23

M2(M)(34) 2178 Buzalski Tomasz BRIDGESTONE Poznań 01:41:01

M2(M)(35) 2168 Bocian Mariusz 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:44:02

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01

M3(M)(1) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 01:01:20

M3(M)(2) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:02:15

M3(M)(3) 2192 Czeterbok Wojciech GREEN BIKE MTB TEAM Śrem 01:03:04

M3(M)(4) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 01:03:45

M3(M)(5) 2033 Kosicki Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:04:46

M3(M)(6) 2279 Kuliberda Piotr Poznań 01:04:48

M3(M)(7) 2045 Pisarski Łukasz 01:05:00

M3(M)(8) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 01:05:22

M3(M)(9) 2602 Wieszczeczyński Krzysztof Czerwonak 01:05:42

M3(M)(10) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUB BIEDRUSKO Stęszew 01:06:46

M3(M)(11) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:08:23

M3(M)(12) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:08:38

M3(M)(13) 2297 Krzyżaniak Grzegorz THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:08:52

M3(M)(14) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:08:53

M3(M)(15) 2043 Kosicki Bartosz GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:10:12

M3(M)(16) 2039 Tarczyński Dariusz LEWA WOLNA Poznań 01:10:16

M3(M)(17) 2195 Derucki Szymon SID BIKE TEAM Luboń 01:10:32

M3(M)(18) 2120 Łosiński Piotr Poznań 01:10:36

M3(M)(19) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 01:10:41

M3(M)(20) 2619 Witek Rafał OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:10:47

M3(M)(21) 2333 Obst Szymon Poznań 01:10:53

M3(M)(22) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:10:59

M3(M)(23) 2061 Jerzak Damian SKOKI 01:11:35

M3(M)(24) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 01:11:37

M3(M)(25) 2648 Ćwikła Sławomir JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:11:37

M3(M)(26) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:11:43

M3(M)(27) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:11:46

M3(M)(28) 2779 Frącek Szymon Chlewiska 01:12:03

M3(M)(29) 2130 Śliwiński Grzegorz OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:12:22

M3(M)(30) 2141 Aumiller Bartosz Poznań 01:12:27

M3(M)(31) 2411 Stachowiak Piotr Suchy Las 01:12:29

M3(M)(32) 2233 Janiński Marcin Poznań 01:13:01

M3(M)(33) 2387 Nowak Tomasz REHAU CYCLING TEAM Śrem 01:14:01

M3(M)(34) 2641 Radtke Piotr STRONNO 01:14:03

Strona 2 Wydrukowano: 2018-07-09, 19:49



Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Klub Miasto Wynik

M3(M)(35) 2785 Matuszak Piotr Connector Team Poznan 01:14:06

M3(M)(36) 2180 Bzdęga Maciej Poznań 01:14:36

M3(M)(37) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:14:46

M3(M)(38) 2566 Zakrzewski Adam Kiekrz 01:14:57

M3(M)(39) 2112 Kostecki Patryk KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:15:04

M3(M)(40) 2369 Michalski Maciej GKR GOSTYŃ Gostyń 01:15:22

M3(M)(41) 2292 Ludwiczak Krzysztof BRIDGESTONE Rokietnica 01:15:22

M3(M)(42) 2786 Kazulek Przemysław Piła 01:15:45

M3(M)(43) 2327 Kurzawski Adam GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznan 01:15:53

M3(M)(44) 2528 Mleczak Michał Międzychód 01:16:12

M3(M)(45) 2235 Jankowski Krzysztof BRIDGESTONE Koziegłowy 01:16:37

M3(M)(46) 2190 Cieślik Jakub Poznań 01:16:40

M3(M)(47) 2799 Dąbrowski Marek 01:16:52

M3(M)(48) 2781 Graczykowski Marcin Kalisz 01:16:56

M3(M)(49) 2355 Malicki Damian OLX TEAM Poznan 01:17:04

M3(M)(50) 2483 Wiśniewski Filip PYRA TEAM Rybowo 01:17:17

M3(M)(51) 2200 Farmonow Nodirżon KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:17:20

M3(M)(52) 2383 Roszkowiak Marcin VWP Iwno 01:17:23

M3(M)(53) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:17:51

M3(M)(54) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:07

M3(M)(55) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 01:18:09

M3(M)(56) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Lubon 01:18:11

M3(M)(57) 2308 Menclewicz Krzysztof Rybno Wielkie 01:18:12

M3(M)(58) 2661 Biedrzyński Maciej GOGOLMTBTEAM Rogoźno 01:18:20

M3(M)(59) 2220 Grzela Krzysztof Walerianowo 01:18:31

M3(M)(60) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 01:19:30

M3(M)(61) 2342 Osses Michał BRIDGESTONE Mosina 01:19:31

M3(M)(62) 2741 Nowicki Dariusz BRIDGESTONE 01:19:32

M3(M)(63) 2663 Hołoga Patryk Murowana Goslina 01:19:36

M3(M)(64) 2194 Dereń Marcin OFIX.PL BIKE TEAM / MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:19:55

M3(M)(65) 2667 Pomieczyński Patryk Wejherowo 01:20:38

M3(M)(66) 2491 Świtoń Artur Poznan 01:22:37

M3(M)(67) 2263 Korek Marcin VGP - TEAM Poznań 01:22:47

M3(M)(68) 2316 Mołda Krystian Psary Małe 01:22:49

M3(M)(69) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:23:22

M3(M)(70) 2788 Wałęsiak Przemysław Poznan 01:23:56

M3(M)(71) 2431 Tajsner Karol Żabinko 01:25:04

M3(M)(72) 2479 Piasecki Piotr Budzyń 01:25:23

M3(M)(73) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:26:05

M3(M)(74) 2090 Kina Przemysław SWARZĘDZ 01:26:47

M3(M)(75) 2309 Ćwikliński Sławomir 01:27:55

M3(M)(76) 2472 Zoga Paweł OLX GROUP Puszczykowo 01:27:59

M3(M)(77) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:28:22

M3(M)(78) 2367 Marciniak Maciej Złotoryja 01:31:01

M3(M)(79) 2407 Pytlak Sławomir Poznan 01:31:41

M3(M)(80) 2072 Wojewoda Bartłomiej POZNAŃ 01:31:45

M3(M)(81) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław CZERWONAK 01:32:11

M3(M)(82) 2326 Nowak Rafal BRIDGESGONE Gniezno 01:32:25

M3(M)(83) 2544 Waszewski Rafał MOGILNO TEAM Mogilno 01:32:25

M3(M)(84) 2490 Janiak Hubert 01:34:10

M3(M)(85) 2504 Szewczyk Robert MRÓZ ROWERY TEAM Śrem 01:36:38

M3(M)(86) 2800 Węcławiak Maciej MW Serwisant Biedrusko 01:37:00

M3(M)(87) 2126 Ptaszek Jarosław GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:47

M3(M)(88) 2011 Grzech Jakub Biedrusko 01:41:56

M3(M)(89) 2439 Wasiak Dariusz BRIDGESTONE Koziegłowy 01:42:42

M3(M)(90) 2639 Jamrych Marcin Bydgoszcz 01:50:42

M3(M)(91) 2114 Książek Marcin REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:51:13

M3(M)(92) 2007 Aniołek Marcin MUD GOATS Poznan 01:57:28

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01

M4(M)(1) 2027 Gacioch Robert Wągrowiec 01:03:30

M4(M)(2) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:03:30

M4(M)(3) 2054 Bączyk Sławomir VW SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wlkp 01:03:30

M4(M)(4) 2052 Stawicki Paweł Wągrowiec 01:05:05

M4(M)(5) 2975 Małecki Adam KP PSP W RADZIEJOWIE DOBRE 01:05:17

M4(M)(6) 2056 Górny Robert BIKETOP TEAM Poznań 01:06:01

M4(M)(7) 2060 Czarnecki Arkadiusz WRC Wągrowiec 01:06:05

M4(M)(8) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 01:06:41

M4(M)(9) 2413 Stawarz Maciej Łubianka 01:06:45

M4(M)(10) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:08:24

M4(M)(11) 2048 Połczyński Tomasz Swarzędz 01:08:53

M4(M)(12) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:09:00
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M4(M)(13) 2542 Landowski Grzegorz JEDRZYKOWO 01:09:56

M4(M)(14) 2386 Rutkowski Piotr UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:57

M4(M)(15) 2062 Andrzejewski Przemysław ŚREM Śrem 01:10:13

M4(M)(16) 2213 Gondek Tomasz Górsk 01:10:30

M4(M)(17) 2564 Pers Szymon PYRA TEAM Poznań 01:10:42

M4(M)(18) 2065 Lewandowski Dariusz MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:11:34

M4(M)(19) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:11:45

M4(M)(20) 2010 Gawron Marcin SZOOKROWER Rokietnica 01:11:51

M4(M)(21) 2409 Soszyński Janusz KOLARSKI CZERWONAK Kicin 01:11:59

M4(M)(22) 2425 Szramski Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:12:53

M4(M)(23) 2107 Grzegorzek Maciej OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:13:07

M4(M)(24) 2606 Żmuda Marcin Piła 01:13:34

M4(M)(25) 2261 Koprucki Piotr OFIX.PL Murowana Goślina 01:13:49

M4(M)(26) 2262 Korbanek Witold PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI Poznań 01:14:16

M4(M)(27) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:14:19

M4(M)(28) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI 01:14:27

M4(M)(29) 2699 Andrejczuk Adam TEAM MTB CHOJNICE Chojnice 01:14:44

M4(M)(30) 2780 Betka Maciej Kościelna Wieś 01:14:46

M4(M)(31) 2672 Hajdenrajch Klaudiusz PKO BANK POLSKI Plewiska 01:14:49

M4(M)(32) 2784 Kurdyś Oliwer Torosport Suchy Las 01:14:53

M4(M)(33) 2104 Brzeziński Michał Jelonek 01:14:58

M4(M)(34) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 01:15:09

M4(M)(35) 2070 Retzlaff Mirosław Poznań 01:16:09

M4(M)(36) 2452 Wojnar Tomasz Poznań 01:16:11

M4(M)(37) 2121 Perz Paweł KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:16:40

M4(M)(38) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:17:24

M4(M)(39) 2182 Chełminiak Tomasz BARCIN Barcin 01:17:45

M4(M)(40) 2394 Schroeder Jacek CITYZEN POZNAŃ Poznań 01:17:51

M4(M)(41) 2442 Stefański Szymon OTC OBORNIKI Oborniki 01:18:00

M4(M)(42) 2328 Nowakowski Robert GRUPA KROTOSKI-CICHY Poznań 01:18:02

M4(M)(43) 2692 Jaskulski Bartosz Poznan 01:18:14

M4(M)(44) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:18:22

M4(M)(45) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:18:40

M4(M)(46) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI Nekla 01:18:46

M4(M)(47) 2643 Holtzer Piotr SUPERCAR Poznań 01:18:53

M4(M)(48) 2161 Białek Adam Skórzewo 01:19:37

M4(M)(49) 2446 Wiąz Tomasz Dąbrówka 01:19:52

M4(M)(50) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:20:06

M4(M)(51) 2362 Porzuczek Tomasz Poznań 01:20:15

M4(M)(52) 2591 Lubawy Rafał RATAJE 01:20:41

M4(M)(53) 2725 Antkowiak Paweł Budzyń 01:21:10

M4(M)(54) 2516 Granowski Paweł SISU OWB TEAM Nakło 01:21:24

M4(M)(55) 2707 Begier Adam BGR TEAM Suchy Las 01:21:38

M4(M)(56) 2746 Foltyn Michał Piła 01:21:51

M4(M)(57) 2214 Gorzechowski Przemek 666 Bydgoszcz 01:21:58

M4(M)(58) 2396 Siejak Tomasz Kiekrz 01:22:13

M4(M)(59) 2592 Jarzyna Atrur ALU-CONST MTB Przecław 01:22:52

M4(M)(60) 2101 Biadasz Marcin Poznań 01:22:53

M4(M)(61) 2702 Mazurkiewicz Marcin BGR TEAM Poznan 01:23:00

M4(M)(62) 2174 Grześkowiak Paweł POZNAŃ 01:24:38

M4(M)(63) 2272 Krajewski Paweł Zalasewo 01:25:18

M4(M)(64) 2009 Gabryel Mariusz Plewiska 01:25:49

M4(M)(65) 2426 Stasiłowicz Jacek SZCZUR DECHA TEAM Murowaniec 01:26:07

M4(M)(66) 2597 Luc Adam JEZIORKI 01:26:35

M4(M)(67) 2444 Weinstok Robert Poznań 01:27:23

M4(M)(68) 2655 Kania Dariusz SKS Żnin 01:27:26

M4(M)(69) 2787 Cynarski Marek JEZIORKI 01:27:34

M4(M)(70) 2633 Królczyk Marek Rożnowo 01:27:53

M4(M)(71) 2603 Ryłko Ernest BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:28:10

M4(M)(72) 2244 Kaczmarek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:29:33

M4(M)(73) 2733 Moskalik Krzysztof ROWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:30:17

M4(M)(74) 2666 Bednarek  Arkadiusz Poznan 01:31:20

M4(M)(75) 2423 Rakowski Dariusz Poznan 01:31:40

M4(M)(76) 2351 Pawlak Artur Komorniki 01:32:09

M4(M)(77) 2415 Stefaniak Krzysztof ŚRODA WLKP. Środa Wielkopolska 01:33:00

M4(M)(78) 2747 Czerwiński Piotr Luboń 01:33:15

M4(M)(79) 2795 Chudzicki Przemysław PRZYBOROWO 01:33:23

M4(M)(80) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznan 01:33:28

M4(M)(81) 2082 Kończak Sławomir OSTRÓW WLKP. 01:37:05

M4(M)(82) 2041 Hermann Sebastian Kaliska 01:40:56

M4(M)(83) 2676 Iwański Błażej BIKETOP TEAM Poznań 01:41:26
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M4(M)(84) 2645 Byczyński Marek Żnin 01:42:24

M4(M)(85) 2343 Łazowy Jakub SZCZUR DECHA TEAM Poznan 01:43:12

M4(M)(86) 2181 Bździuch Dawid Poznań 01:46:13

M4(M)(87) 2419 Studnicki Rafał Poznań 01:46:20

M4(M)(88) 2336 Grygielski Artur GOGOL MTB Murowana Goslina 01:54:38

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01

M5(M)(1) 2073 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 01:04:46

M5(M)(2) 2076 Bakalarski Kazimierz 01:08:20

M5(M)(3) 2300 Majchrzak Janusz RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Luboń 01:09:19

M5(M)(4) 2063 Smorąg Zbigniew POZNAŃ 01:10:06

M5(M)(5) 2094 Jasionek Tadeusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Przytoczna 01:10:09

M5(M)(6) 2173 Briks Jerzy THULE TEAM Złotniki 01:10:20

M5(M)(7) 2568 Zubrzycki Marek GOGOLMTBTEAM Poznań 01:11:14

M5(M)(8) 2976 Małecki Michał WITD BYDGOSZCZ RADZIEJÓW 01:11:33

M5(M)(9) 2500 Rapke Andrzej ZASAPANI - HYDRO TRZCIANKA Trzcianka 01:14:37

M5(M)(10) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 01:15:03

M5(M)(11) 2495 Nowicki Roman BGR 01:15:29

M5(M)(12) 2556 Strażyński Maciej ENDUMUB Poznań 01:17:01

M5(M)(13) 2729 Błachowiak Adam Murowana Goslina 01:17:05

M5(M)(14) 2493 Zaczek Jan Poznan 01:23:15

M5(M)(15) 2469 Zaworski Andrzej WRZEŚNIA Psary Małe 01:23:54

M5(M)(16) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:25:45

M5(M)(17) 2445 Wenski Andrzej JAKŚ-BUD BIEDRUSKO Poznań 01:26:38

M5(M)(18) 2629 Maćkowiak Paweł FRIENDS OF GLASS Ujście 01:27:18

M5(M)(19) 2167 Bocian Zbigniew 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:27:33

M5(M)(20) 2496 Kłos Tadeusz Murowana Goslina 01:27:59

M5(M)(21) 2133 Wróblewski Dariusz CCB Poznań 01:30:35

M5(M)(22) 2745 Musiał Dariusz Poznan 01:31:34

M5(M)(23) 2698 Burgat Bogusław Poznan 01:33:55

M5(M)(24) 2660 Bell Tony Kiekrz 01:40:13

M5(M)(25) 2601 Wieszczeczyński Marek CZERWONAK 01:42:34

M5(M)(26) 2207 Kmiotek Arkadiusz Poznan 01:49:21

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01

M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:15:49

M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:19:16

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01

M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN 01:11:48

M6+(M)(2) 2611 Gogolwski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:13:10

M6+(M)(3) 2125 Plesiewicz Janusz Wałcz 01:19:08

M6+(M)(4) 2363 Potrawiak Stanisław AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 01:20:53

M6+(M)(5) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:23:41

M6+(M)(6) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:23:41

M6+(M)(7) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:30:10

M6+(M)(8) 2131 Terlecki Adam Poznań 01:39:12

M6+(M)(9) 2129 Serafin Adam Oborniki 01:52:24

M6+(M)(10) 2580 Karmelita Zdzisław BIKEBOARD Wyrzysk 02:09:04
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0 1 KOBIETY 00:00:01

1 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU TEAM/OBORNIKI Oborniki 01:12:51

2 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 01:12:56

3 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 01:15:43

4 2246 Kania Iwona JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:15:54

5 2497 Janik Klaudia Piła 01:18:27

6 2264 Kornacka Cyranik Karolina CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goslina 01:18:57

7 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:19:15

8 2305 Krzyżaniak Paulina THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:23:36

9 2414 Stefaniak Karolina SKOKI TEAM Skoki 01:23:56

10 2789 Nowakowska Małgorzata Poznan 01:24:48

11 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 01:25:36

12 2665 Danielewicz Anna Sulęcin 01:25:49

13 2117 Kurkiewicz Agata Poznań 01:26:17

14 2756 Mikulska Małgorzata Nbikeacademy Niemcz 01:26:19

15 2361 Pomietlak Justyna Poznań 01:26:19

16 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:27:46

17 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:28:10

18 2306 Mariańska Emilia SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:30:09

19 2359 Podwójci Bogumiła Dąbrówka 01:30:11

20 2726 Grajek-Kaczmarek Monika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Kicin 01:30:45

21 2163 Biedrzyńska Lidia Rogoźno 01:31:05

22 2782 Liberek Renata Czerwonak Biega Łopuchowo 01:33:38

23 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:33:39

24 2736 Sidor Magdalena REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:34:11

25 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:34:28

26 2384 Rutkowska Katarzyna UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:35:11

27 2790 Szudra Martyna Leszno 01:35:47

28 2091 Ludzkowska Klaudia MUROWANA GOŚLINA 01:36:23

29 2219 Krause Eliza FTI RACING TEAM Poznan 01:36:39

30 2677 Iwańska Patrycja BIKETOP TEAM Poznań 01:39:27

31 2024 Gryska Natalia SKOKI 01:39:43

32 2092 Ludzkowska Edyta MUROWANA GOŚLINA 01:40:12

33 2128 Rzymska Izabela MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:44

34 2456 Wolska Ewa Czerwonak 01:44:25

35 2706 Nadolna Katarzyna Rogoźno 01:47:03

36 2499 Kramer Hanna Murowana Goslina 01:47:28

37 2403 Przybylska Agnieszka BRIDGESTONE Jarocin 01:51:38

38 2143 Grygielska Agnieszka MUROWANA GOŚLINA 01:52:39

39 2668 Pytel  Anna Promnice 01:55:21

40 2115 Książek Katarzyna REHAU CYCLING TEAM Poznań 02:22:53

0 1 MĘŻCZYŹNI 00:00:01

1 2002 Borkowski Wojciech 0 0 00:00:00

2 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 01:01:20

3 2006 Prymowicz Adrian CONSDATE SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:01:21

4 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 01:02:15

5 2650 Beczek Mateusz Poznan 01:02:20

6 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 01:02:36

7 2192 Czeterbok Wojciech GREEN BIKE MTB TEAM Śrem 01:03:04

8 2027 Gacioch Robert Wągrowiec 01:03:30

9 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:03:30

10 2054 Bączyk Sławomir VW SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wlkp 01:03:30

11 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 01:03:45

12 2073 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 01:04:46

13 2033 Kosicki Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:04:46

14 2279 Kuliberda Piotr Poznań 01:04:48

15 2045 Pisarski Łukasz 01:05:00

16 2052 Stawicki Paweł Wągrowiec 01:05:05

17 2975 Małecki Adam KP PSP W RADZIEJOWIE DOBRE 01:05:17

18 2113 Jędrzejczak Bartosz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:05:18
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19 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 01:05:22

20 2602 Wieszczeczyński Krzysztof Czerwonak 01:05:42

21 2056 Górny Robert BIKETOP TEAM Poznań 01:06:01

22 2060 Czarnecki Arkadiusz WRC Wągrowiec 01:06:05

23 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 01:06:41

24 2413 Stawarz Maciej Łubianka 01:06:45

25 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUB BIEDRUSKO Stęszew 01:06:46

26 2728 Rybarczyk Łukasz MRÓZ ROWERY TEAM Wiórek 01:07:36

27 2654 Wolniewicz Michał BRIDGESTONE POZNAŃ Murowana Goślina 01:07:41

28 2742 Kurek Michał THERMOEXPRESS24.PL Czarnków 01:08:15

29 2076 Bakalarski Kazimierz 01:08:20

30 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:08:23

31 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:08:24

32 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:08:38

33 2297 Krzyżaniak Grzegorz THERMOEXPRESS24.PL ROSKO 01:08:52

34 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:08:53

35 2048 Połczyński Tomasz Swarzędz 01:08:53

36 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:09:00

37 2353 Piechocki Mateusz UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:13

38 2770 Stefański Arkadiusz OTC OBORNIKI Oborniki 01:09:18

39 2300 Majchrzak Janusz RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Luboń 01:09:19

40 2542 Landowski Grzegorz JEDRZYKOWO 01:09:56

41 2386 Rutkowski Piotr UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:09:57

42 2063 Smorąg Zbigniew POZNAŃ 01:10:06

43 2094 Jasionek Tadeusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Przytoczna 01:10:09

44 2043 Kosicki Bartosz GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:10:12

45 2062 Andrzejewski Przemysław ŚREM Śrem 01:10:13

46 2280 Krauze Konrad UKS SPORTOWIEC PIŁA PIŁA 01:10:14

47 2039 Tarczyński Dariusz LEWA WOLNA Poznań 01:10:16

48 2173 Briks Jerzy THULE TEAM Złotniki 01:10:20

49 2213 Gondek Tomasz Górsk 01:10:30

50 2195 Derucki Szymon SID BIKE TEAM Luboń 01:10:32

51 2120 Łosiński Piotr Poznań 01:10:36

52 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 01:10:41

53 2564 Pers Szymon PYRA TEAM Poznań 01:10:42

54 2619 Witek Rafał OTC OBORNIKI Dąbrówka Leśna 01:10:47

55 2333 Obst Szymon Poznań 01:10:53

56 2791 Sipot Łukasz Poznan 01:10:53

57 2743 Szarleja Robert Zlotniki 01:10:56

58 2744 Pietrzak Jan Zlotniki 01:10:56

59 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:10:59

60 2568 Zubrzycki Marek GOGOLMTBTEAM Poznań 01:11:14

61 2976 Małecki Michał WITD BYDGOSZCZ RADZIEJÓW 01:11:33

62 2065 Lewandowski Dariusz MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:11:34

63 2061 Jerzak Damian SKOKI 01:11:35

64 2081 Leciejewski Mateusz CZŁUCHÓW 01:11:36

65 2767 Czechowski Dawid N-BIKEACADEMI Bydgoszcz 01:11:37

66 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 01:11:37

67 2648 Ćwikła Sławomir JA TYLKO DO BUFETU Nakło 01:11:37

68 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:11:38

69 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 01:11:43

70 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:11:45

71 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:11:46

72 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN 01:11:48

73 2010 Gawron Marcin SZOOKROWER Rokietnica 01:11:51

74 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:11:56

75 2409 Soszyński Janusz KOLARSKI CZERWONAK Kicin 01:11:59

76 2779 Frącek Szymon Chlewiska 01:12:03

77 2130 Śliwiński Grzegorz OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:12:22

78 2141 Aumiller Bartosz Poznań 01:12:27

79 2411 Stachowiak Piotr Suchy Las 01:12:29

80 2425 Szramski Szymon GRUPA KROTOSKI-CICHY Rogoźno 01:12:53

81 2233 Janiński Marcin Poznań 01:13:01

82 2107 Grzegorzek Maciej OTC OBORNIKI Murowana Goślina 01:13:07

83 2611 Gogolwski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:13:10

84 2792 Ławecki Jakub Krosinko 01:13:33

85 2606 Żmuda Marcin Piła 01:13:34

86 2261 Koprucki Piotr OFIX.PL Murowana Goślina 01:13:49

87 2430 Sworowski Michał 01:13:50

88 2387 Nowak Tomasz REHAU CYCLING TEAM Śrem 01:14:01
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89 2641 Radtke Piotr STRONNO 01:14:03

90 2785 Matuszak Piotr Connector Team Poznan 01:14:06

91 2262 Korbanek Witold PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI Poznań 01:14:16

92 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:14:19

93 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI 01:14:27

94 2180 Bzdęga Maciej Poznań 01:14:36

95 2500 Rapke Andrzej ZASAPANI - HYDRO TRZCIANKA Trzcianka 01:14:37

96 2699 Andrejczuk Adam TEAM MTB CHOJNICE Chojnice 01:14:44

97 2780 Betka Maciej Kościelna Wieś 01:14:46

98 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:14:46

99 2672 Hajdenrajch Klaudiusz PKO BANK POLSKI Plewiska 01:14:49

100 2784 Kurdyś Oliwer Torosport Suchy Las 01:14:53

101 2566 Zakrzewski Adam Kiekrz 01:14:57

102 2104 Brzeziński Michał Jelonek 01:14:58

103 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 01:15:03

104 2112 Kostecki Patryk KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:15:04

105 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 01:15:09

106 2369 Michalski Maciej GKR GOSTYŃ Gostyń 01:15:22

107 2292 Ludwiczak Krzysztof BRIDGESTONE Rokietnica 01:15:22

108 2495 Nowicki Roman BGR 01:15:29

109 2786 Kazulek Przemysław Piła 01:15:45

110 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:15:49

111 2327 Kurzawski Adam GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznan 01:15:53

112 2070 Retzlaff Mirosław Poznań 01:16:09

113 2452 Wojnar Tomasz Poznań 01:16:11

114 2528 Mleczak Michał Międzychód 01:16:12

115 2432 Tokarski Łukasz Poznań 01:16:21

116 2235 Jankowski Krzysztof BRIDGESTONE Koziegłowy 01:16:37

117 2190 Cieślik Jakub Poznań 01:16:40

118 2121 Perz Paweł KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:16:40

119 2799 Dąbrowski Marek 01:16:52

120 2781 Graczykowski Marcin Kalisz 01:16:56

121 2556 Strażyński Maciej ENDUMUB Poznań 01:17:01

122 2355 Malicki Damian OLX TEAM Poznan 01:17:04

123 2729 Błachowiak Adam Murowana Goslina 01:17:05

124 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 01:17:09

125 2738 Donarski Franciszek EMDEK BYDGOSZCZ Bydgoszcz 01:17:16

126 2483 Wiśniewski Filip PYRA TEAM Rybowo 01:17:17

127 2200 Farmonow Nodirżon KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:17:20

128 2383 Roszkowiak Marcin VWP Iwno 01:17:23

129 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:17:24

130 2182 Chełminiak Tomasz BARCIN Barcin 01:17:45

131 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:17:51

132 2394 Schroeder Jacek CITYZEN POZNAŃ Poznań 01:17:51

133 2442 Stefański Szymon OTC OBORNIKI Oborniki 01:18:00

134 2328 Nowakowski Robert GRUPA KROTOSKI-CICHY Poznań 01:18:02

135 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:07

136 2382 Michalski Patryk POWERBIKE TEAM Poznan 01:18:08

137 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 01:18:09

138 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Lubon 01:18:11

139 2308 Menclewicz Krzysztof Rybno Wielkie 01:18:12

140 2692 Jaskulski Bartosz Poznan 01:18:14

141 2661 Biedrzyński Maciej GOGOLMTBTEAM Rogoźno 01:18:20

142 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:18:22

143 2220 Grzela Krzysztof Walerianowo 01:18:31

144 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:18:40

145 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI Nekla 01:18:46

146 2643 Holtzer Piotr SUPERCAR Poznań 01:18:53

147 2669 Pawlak Marcin Białężyn 01:19:07

148 2125 Plesiewicz Janusz Wałcz 01:19:08

149 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:19:16

150 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 01:19:30

151 2342 Osses Michał BRIDGESTONE Mosina 01:19:31

152 2741 Nowicki Dariusz BRIDGESTONE 01:19:32

153 2663 Hołoga Patryk Murowana Goslina 01:19:36

154 2161 Białek Adam Skórzewo 01:19:37

155 2446 Wiąz Tomasz Dąbrówka 01:19:52

156 2194 Dereń Marcin OFIX.PL BIKE TEAM / MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:19:55

157 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:20:06

158 2362 Porzuczek Tomasz Poznań 01:20:15
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159 2798 Grela Piotr 01:20:28

160 2667 Pomieczyński Patryk Wejherowo 01:20:38

161 2591 Lubawy Rafał RATAJE 01:20:41

162 2086 Królczyk Jakub Rożnowo 01:20:46

163 2363 Potrawiak Stanisław AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 01:20:53

164 2725 Antkowiak Paweł Budzyń 01:21:10

165 2516 Granowski Paweł SISU OWB TEAM Nakło 01:21:24

166 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 01:21:26

167 2707 Begier Adam BGR TEAM Suchy Las 01:21:38

168 2746 Foltyn Michał Piła 01:21:51

169 2214 Gorzechowski Przemek 666 Bydgoszcz 01:21:58

170 2396 Siejak Tomasz Kiekrz 01:22:13

171 2047 Andrzejewski Kamil PARKOWO 01:22:17

172 2783 Sarzyński  Marcin Poznan 01:22:17

173 2491 Świtoń Artur Poznan 01:22:37

174 2263 Korek Marcin VGP - TEAM Poznań 01:22:47

175 2316 Mołda Krystian Psary Małe 01:22:49

176 2592 Jarzyna Atrur ALU-CONST MTB Przecław 01:22:52

177 2101 Biadasz Marcin Poznań 01:22:53

178 2702 Mazurkiewicz Marcin BGR TEAM Poznan 01:23:00

179 2493 Zaczek Jan Poznan 01:23:15

180 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:23:22

181 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:23:41

182 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:23:41

183 2084 Czechowicz Mikołaj UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:23:47

184 2385 Niedziela Bartek Poznan 01:23:48

185 2469 Zaworski Andrzej WRZEŚNIA Psary Małe 01:23:54

186 2788 Wałęsiak Przemysław Poznan 01:23:56

187 2174 Grześkowiak Paweł POZNAŃ 01:24:38

188 2049 Andrzejewski Dawid PARKOWO 01:25:01

189 2431 Tajsner Karol Żabinko 01:25:04

190 2272 Krajewski Paweł Zalasewo 01:25:18

191 2479 Piasecki Piotr Budzyń 01:25:23

192 2389 Nowik Dominik JQUERY Poznan 01:25:41

193 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:25:45

194 2009 Gabryel Mariusz Plewiska 01:25:49

195 2397 Podkowiński Adam Suchy Las 01:25:55

196 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:26:05

197 2426 Stasiłowicz Jacek SZCZUR DECHA TEAM Murowaniec 01:26:07

198 2597 Luc Adam JEZIORKI 01:26:35

199 2445 Wenski Andrzej JAKŚ-BUD BIEDRUSKO Poznań 01:26:38

200 2090 Kina Przemysław SWARZĘDZ 01:26:47

201 2748 Kędziora Ernest Czerwonak 01:26:58

202 2727 Wyzuj Patryk Krosinko 01:27:11

203 2793 Skotarek Filip Piła 01:27:16

204 2629 Maćkowiak Paweł FRIENDS OF GLASS Ujście 01:27:18

205 2444 Weinstok Robert Poznań 01:27:23

206 2655 Kania Dariusz SKS Żnin 01:27:26

207 2167 Bocian Zbigniew 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:27:33

208 2787 Cynarski Marek JEZIORKI 01:27:34

209 2633 Królczyk Marek Rożnowo 01:27:53

210 2309 Ćwikliński Sławomir 01:27:55

211 2496 Kłos Tadeusz Murowana Goslina 01:27:59

212 2472 Zoga Paweł OLX GROUP Puszczykowo 01:27:59

213 2603 Ryłko Ernest BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:28:10

214 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:28:22

215 2080 Gajewski Bartosz WIERZENICA 01:28:56

216 2244 Kaczmarek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:29:33

217 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:30:10

218 2733 Moskalik Krzysztof ROWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznan 01:30:17

219 2133 Wróblewski Dariusz CCB Poznań 01:30:35

220 2367 Marciniak Maciej Złotoryja 01:31:01

221 2666 Bednarek  Arkadiusz Poznan 01:31:20

222 2745 Musiał Dariusz Poznan 01:31:34

223 2331 Ludowicz Jędrzej Kościan 01:31:38

224 2423 Rakowski Dariusz Poznan 01:31:40

225 2407 Pytlak Sławomir Poznan 01:31:41

226 2072 Wojewoda Bartłomiej POZNAŃ 01:31:45

227 2351 Pawlak Artur Komorniki 01:32:09

228 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław CZERWONAK 01:32:11
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229 2326 Nowak Rafal BRIDGESGONE Gniezno 01:32:25

230 2544 Waszewski Rafał MOGILNO TEAM Mogilno 01:32:25

231 2415 Stefaniak Krzysztof ŚRODA WLKP. Środa Wielkopolska 01:33:00

232 2747 Czerwiński Piotr Luboń 01:33:15

233 2795 Chudzicki Przemysław PRZYBOROWO 01:33:23

234 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznan 01:33:28

235 2698 Burgat Bogusław Poznan 01:33:55

236 2490 Janiak Hubert 01:34:10

237 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goslina 01:34:22

238 2504 Szewczyk Robert MRÓZ ROWERY TEAM Śrem 01:36:38

239 2800 Węcławiak Maciej MW Serwisant Biedrusko 01:37:00

240 2227 Hołenko Mateusz REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:37:03

241 2082 Kończak Sławomir OSTRÓW WLKP. 01:37:05

242 2664 Julkowski Wiktor Murowana Goslina 01:37:23

243 2131 Terlecki Adam Poznań 01:39:12

244 2660 Bell Tony Kiekrz 01:40:13

245 2722 Iwankiewicz Hubert Zgrupka Team Swarzędz 01:40:17

246 2406 Ptaszek Mateusz GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:46

247 2126 Ptaszek Jarosław GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:40:47

248 2041 Hermann Sebastian Kaliska 01:40:56

249 2178 Buzalski Tomasz BRIDGESTONE Poznań 01:41:01

250 2676 Iwański Błażej BIKETOP TEAM Poznań 01:41:26

251 2016 Gwoździk Jan Podstolice 01:41:42

252 2011 Grzech Jakub Biedrusko 01:41:56

253 2645 Byczyński Marek Żnin 01:42:24

254 2601 Wieszczeczyński Marek CZERWONAK 01:42:34

255 2439 Wasiak Dariusz BRIDGESTONE Koziegłowy 01:42:42

256 2343 Łazowy Jakub SZCZUR DECHA TEAM Poznan 01:43:12

257 2168 Bocian Mariusz 2. SKRZYDŁO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Poznań 01:44:02

258 2181 Bździuch Dawid Poznań 01:46:13

259 2419 Studnicki Rafał Poznań 01:46:20

260 2207 Kmiotek Arkadiusz Poznan 01:49:21

261 2639 Jamrych Marcin Bydgoszcz 01:50:42

262 2114 Książek Marcin REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:51:13

263 2129 Serafin Adam Oborniki 01:52:24

264 2336 Grygielski Artur GOGOL MTB Murowana Goslina 01:54:38

265 2007 Aniołek Marcin MUD GOATS Poznan 01:57:28

266 2580 Karmelita Zdzisław BIKEBOARD Wyrzysk 02:09:04
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